790

Nice Wilson
Parc Phoenix
Robini

Plan duVar
Villars sur Var
Touét sur Var
Puget Théniers
Entrevaux
Daluis
Guillaumes

Entraunes

Nice Wilson
Robini

Plan du Var
Villars sur Var
Touét sur Var
Puget Théniers
Entrevaux
Daluis
Guillaumes

Entraunes

ZOVU

Nice .- Entraunes

Lundi a Vendredi i Grosso/ promenade®

9.30
9.55
10.20
10.40
10.50
11.00

___samedi __JfDimanche|

14.00
14.25
14.50
15.10
15.20
1530

1430
14.55
15.20
15.40
15.50
16.00
TAD
TAD
TAD
TAD

930 14,00 17.00
9.55 1425 17.25
1020 1450 17.50
1040 15.10 18.10
10.50  15.15  18.20
11.00 1525 1830
- 15.40 -
- 15.55 -
- 16.15 -
Observations

2> Ne circule pas les jours fériés

14.00: Circule du lundi au jeudi
19.05: Dessert Entraunes les Lundis, Mercredis, Vendredis
14.30: Vendredi (Correspondance avec le TAD en période
scolaire sur réservation au N° Vert)
16.15 : Circule du 8/07 au 30/08 les Lundis, Mercredis et Vendredis uniquement

* arréts non desservis a partir de septembre, remplacés

par «Parc Phoenix»

2 Pas de dépose autorisée avant “Pont Charles Albert”

Horaires intermédiaires donnés a titre indicatif

Mise a jour : Juillet 2019

16.00
16.25
16.50
17.10
17.20
1730
17.40
18.00
18.20
18.45

9.00
9.25
9.50
10.05
10.15
10.20
10.35
10.50
11.20
11.55

16.15
16.25
16.50
17.10
17.20
17.30

16.00
16.25
16.50
17.05
17.15
17.20
17.35
17.50
18.20

17.00
17.25
17.50
18.10
18.20
18.30

Plus d'informations : 04.89.68.85.93 ou contactazur@keolis.com

CYIRIETT 0809 400 013*)

*prix d'un appel focal

REGION
SUD
e

iR

|

Nice Wilson

Gl) ). Médec'm—Héte\ des Postes

& Grimaldi
Rivoli
Gambetta/ promenade™
6 Magnan/ Promenade*
*
Lenval/ Promenade .
Fabron/ Musée d'ATt Nai
6 Sie Hélene/ Promen*
i Carras / promenade

ade®

\a Valiere/ Promenade*

6 Parc Phoenix
péroport/ Promenade
Bois de Boulogne
Palais Nikaia
Robini
Les Arboras

5 Les Baraques
Saint Isidore

i Lingostiere Gare R

5 Carrefour Lingostiere
Martin
Colomars Gare

tagniers

& gta :I\a?t;n du Var - Place

i pont Charles Albert

5 \.a Cascade

i Plan du Var
Le Chaudan
Malaussene - Gare
Villars suf Var - Garé
Touét sur var - Village
Cans

ttoirs

i \l;isg::’ :héniers -PL r{lai\\o\

& Entrevaux- Pont-Levis
Enriez
Daluis
Le Plan
Guillaume - village
Villeneuve JEntraunes

i
& St Martin J'Entraunes

oI

Les Clots
Entraunes

www.maregionsud.fr



Entraunes
Guillaumes
Daluis
Entrevaux
Puget Théniers
Touét sur Var
Villars sur Var
Plan duVar
Robini

Parc Phoenix
Nice Cathédrale Vieille Ville

Entraunes

Guillaumes

Daluis

Entrevaux

Puget Théniers

Touét sur Var

Villars sur Var

Plan duVar

Robini

Nice Cathédrale Vieille Ville

6.30
6.40
6.45
7.05
735

8.00

- 16.20
730 16.45
7.50 17.05
8.05 17.20
8.15 17.30
8.25 17.40
8.30 17.45
8.50 18.00
9.20 18.35
9.45 18.50

Observations

7.00
730
7.50
8.05
8.15
8.25
8.30
8.50
9.20

9.45

2> Necircule pas les jours fériés

8.15
8.25
8.30
8.50
9.20
9.30

790 Entraunes .- Nice

Samedi

9.00
9.10
9.15
9.35
10.10

1030

ZOVU!

1430
14.40
14.45
15.05
15.35

16.00

6.40 : Départ Entraunes les Lundis et Mercredis uniquement
9.00: Circule du lundi au vendredi.
8.15: Circule du 8/07 au 30/08 les Lundis, Mercredis et Vendredis uniquement

* arréts non desservis a partir de septembre, remplacés

par "Parc Phoenix"

2 Pas de montée autorisée aprés “Pont Charles Albert”

Horaires intermédiaires donnés a titre indicatif

Mise & jour : Juillet 2019

Plus d'informations : 04.89.68.85.93 ou contactazur@keolis.com

REGION
SUD
e

iR

CIRLEITTY 0809 400 013*)

*prix d'un appel focal

@ Entraunes

Les Clots
gt Martin & Entraunes

& pont St Martin
Villeneuve J'Entraunes
@ Guillaumes village
& Le Plan
Daluis - village
@Enriez
& pont de Geydan
Entrevaux
@Puget Théniers
ians
S(l)aur"ét sur Var- village
@ Villars sur Var - Gareé
Malausséne - Gare
i Le Chaudan
@ Plan du Var
& La Cascade
+ pont Charles Albert
@ StMartin du Var - Place
& Castagniers
+ Colomars Gare R
@ Carrefour Lingostiere
$ Les Baraques
Robini
@ Palais Nikaia
& Bois de Boulogne
péroport/ promenade
rc Phoenix
Z ::rber/ Promenade*
+ Carras/ Promenade* .
@ Ste Heélene/ Promenadgﬁ*
5 Fabron/ Musée d‘Ari Na
+ Lenval/ promenade .
@ Magnan/ Promenadiz
5 Grosso/ Ppromenade .
i Gambetta/ Promenade

=
2

Congrés/ promenade™

@ \ice- Cathédrale Viellle Ville

www.maregionsud.fr



