

# 790 Nice **Entraunes**

		Lu	ndi à \	endredi		
Nice Wilson	9.30	14.00	14.30	16.00	6.00	
Parc Phoenix	_	_	-	_	16.15	_
Robini	9.55	14.25	14.55	16.25	16.25	17.25
Plan du Var	10.20	14.50	15.20	16.50	16.50	17.50
Villars sur Var	10.40	15.10	15.40	17.10	17.10	18.10
Touët sur Var	10.50	15.20	15.50	17.20	17.20	18.20
Puget Théniers	11.00	15.30	16.00	17.30	17.30	18.30
Entrevaux	-	-	TAD	17.40	-	-
Daluis	-	-	TAD	18.00	-	-
Guillaumes	-	-	TAD	18.20	-	-
Entraunes	-	-	TAD	18.45	-	-
		Samed	i	Dima	anche	
Nice Wilson	9.30	14.00	17.00	9.00	16.00	
Robini	9.55	14.25	17.25	9.25	16.25	
Plan du Var	10.20	14.50	17.50	9.50	16.50	
Villars sur Var	10.40	15.10	18.10	10.05	17.05	
Touët sur Var	10.50	15.15	18.20	10.15	17.15	
Puget Théniers	11.00	15.25	18.30	10.20	17.20	
Entrevaux	_	15.40	_	10.35	17.35	
		15.55	_	10.50	17.50	
Daluis	-	15.55				
Daluis Guillaumes	_	16.15	_	11.20	18.20	
	- - -		_	11.20 11.55	18.20 —	

### Observations

## Ne circule pas les jours fériés

14.00: Circule du lundi au ieudi

19.05: Dessert Entraunes les Lundis, Mercredis, Vendredis 14.30: Vendredi (Correspondance avec le TAD en période

scolaire sur réservation au N° Vert)

16.15: Circule du 8/07 au 30/08 les Lundis, Mercredis et Vendredis uniquement

### Pas de dépose autorisée avant "Pont Charles Albert"

Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif

Mise à jour : Juillet 2019

Plus d'informations: 04.89.68.85.93 ou contactazur@keolis.com





## Nice Wilson 🎝 J. Médecin-Hôtel des Postes Grimaldi

Rivoli Gambetta/ Promenade\* Grosso/ Promenade\* Magnan/ Promenade\*

Lenval/ Promenade\* Fabron/ Musée d'Art Naïf\* Ste Hélène/ Promenade\* Carras / Promenade\*

La Vallière/ Promenade\* Parc Phoenix Aéroport/ Promenade Bois de Boulogne

Palais Nikaïa Robini

Les Arboras Les Baraques Saint Isidore

Lingostière Gare Carrefour Lingostière Martin

Colomars Gare Castagniers St Martin du Var - Place Pont Charles Albert

La Cascade Plan du Var Le Chaudan Malaussène - Gare Villars sur Var - Gare

Touët sur Var - Village Cians Les Abattoirs Puget Théniers - Pl. Maillol

Entrevaux - Pont-Levis Enriez

Le Plan Guillaume - Village Villeneuve d'Entraunes St Martin d'Entraunes

Les Clots **Entraunes** 

**Daluis** 

<sup>\*</sup> arrêts non desservis à partir de septembre, remplacés par «Parc Phoenix»



## 790 Entraunes ▶ Nice

		Lui	ndi à Sai	nedi	
Entraunes	-	7.00	-	-	-
Guillaumes	-	7.30	_	_	-
Daluis	-	7.50	_	_	-
Entrevaux	-	8.05	_	_	-
Puget Théniers	6.30	8.15	8.15	9.00	14.30
Touët sur Var	6.40	8.25	8.25	9.10	14.40
Villars sur Var	6.45	8.30	8.30	9.15	14.45
Plan du Var	7.05	8.50	8.50	9.35	15.05
Robini	7.35	9.20	9.20	10.10	15.35
Parc Phoenix	-	-	9.30	_	
Nice Cathédrale Vieille Ville	8.00	9.45	-	10.30	16.00

	Dimanche	
Entraunes	-	16.20
Guillaumes	7.30	16.45
Daluis	7.50	17.05
Entrevaux	8.05	17.20
Puget Théniers	8.15	17.30
Touët sur Var	8.25	17.40
Villars sur Var	8.30	17.45
Plan du Var	8.50	18.00
Robini	9.20	18.35
Nice Cathédrale Vieille Ville	9.45	18.50

## Observations

## Ne circule pas les jours fériés

6.40 : Départ Entraunes les Lundis et Mercredis uniquement 9.00: Circule du lundi au vendredi.

8.15: Circule du 8/07 au 30/08 les Lundis, Mercredis et Vendredis uniquement

## Pas de montée autorisée après "Pont Charles Albert"

Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif Mise à jour : Juillet 2019

Plus d'informations: 04.89.68.85.93 ou contactazur@keolis.com





## Entraunes

I es Clots St Martin d'Entraunes Pont St Martin Villeneuve d'Entraunes Guillaumes - Village

## Le Plan Daluis - Village

Enriez Pont de Geydan Entrevaux

Puget Théniers Cians

Touët sur Var - Village Villars sur Var - Gare Malaussène - Gare Le Chaudan

Plan du Var La Cascade Pont Charles Albert St Martin du Var - Place

Castagniers Colomars Gare Carrefour Lingostière Les Baraques

Robini

Palais Nikaïa Bois de Boulogne Aéroport / Promenade Parc Phoenix

Ferber/ Promenade\* Carras/ Promenade\* Ste Hélène/ Promenade\* Fabron/ Musée d'Art Naïf\* Lenval/ Promenade\*

Magnan/ Promenade\* Grosso/ Promenade\* Gambetta/ Promenade\* Congrés/ Promenade\*

Nice - Cathédrale Vieille Ville

www.maregionsud.fr

<sup>\*</sup> arrêts non desservis à partir de septembre, remplacés par "Parc Phoenix"